ambulâncias, para realização de exames e/ou transferências hospitalares. 

3. DOS VALORES DE REFERÊNCIA 

a) A licitação será do tipo menor preço global, sob o regime de empreitada por preço unitário. 

b) O valor global estimado para a contratação desses serviços para o período de 12 (doze) meses é de 
R$ 173.334,56 (Cento e setenta e três mil, trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis 
centavos). 

REGIÃO  DE ABRANGÊNCIA  SOROCABA-VOTORANTIM 

ADULTO/INFANTIL SIMPLES 

ITEM 01 - Ambulância  classe B com corpo de Enfermagem do TIPO   I 

SERVIÇOS 

UNID QUANT/ANO 
PREÇO MÉDO 

UNITÁRIO 
PREÇO MÉDIO 

TOTAL